Российская Федерация
Иркутская область
Жигаловский район
Администрация Дальне-Закорского
 сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
666418 с. Дальняя Закора, ул. Центральная,23 тел/факс.(839551)2-25-31
d_zakora@mail.ru

 «26»  октября   2018г. №  54

О внесении изменений в  порядок рассмотрения письменного обращения гражданина, замещавшего должность муниципальной службы в  администрации Дальне-Закорского муниципального образования о даче ему согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), утвержденным постановлением администрации Дальне-Закорского сельского  поселения от 12.11. 2013 г. № 70

	В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.08.2018 г. № 307-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования контроля за соблюдением законодательства Российской федерации о противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  порядок рассмотрения письменного обращения гражданина, замещавшего должность муниципальной службы в  администрации Дальне-Закорского муниципального образования о даче ему согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), утвержденным постановлением администрации Дальне-Закорского сельского  поселения от 12.11. 2013 г. № 70 следующие изменения
1.1 дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. Комиссия в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации, обязана рассмотреть письменное обращение гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, а также проинформировать гражданина о принятом решении.
	2. Постановление опубликовать в установленном порядке в  газете «Дальне-Закорские вести», разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Дальне-Закорского сельского поселения.(http://дальняя-закора.рф).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации  Дальне-Закорского
сельского поселения                                                                                      В.Ю. Каминская